

*2 磋商分项报价表

项目编号： 城投采竞磋-2021370

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	供应商人民币价格（元）	
						单价	合价
1	铜管及铜配件	上海飞轮	6.35	200.00	米	41.00	8200.00
2	铜管及铜配件		9.53	170.00	米	50.00	8500.00
3	铜管及铜配件		12.7	310.00	米	59.00	18290.00
4	铜管及铜配件		15.88	180.00	米	76.00	13680.00
5	铜管及铜配件		19.05	86.00	米	88.00	7568.00
6	铜管及铜配件		22.2	29.00	米	120.00	3480.00
7	铜管及铜配件		25.4	133.00	米	138.00	18354.00
8	铜管及铜配件		28.6	43.00	米	153.00	6579.00
9	铜管及铜配件		31.75	63.00	米	178.00	11214.00
10	冷凝水管及配件	公元	Φ32	40.00	米	12.50	500.00
11	橡塑保温管	河北华美	10~20mm	2.80	立方	2200.00	6160.00
12	分歧管组件			59.00	套	220.00	12980.00
13	通讯信号线		RVVP 2*0.75	720.00	米	5.70	4104.00
14	PVC 线管		Φ 16	720.00	米	12.50	9000.00
15	空调检修口		400*400	2.00	个	95.00	190.00
16	防火帆布			5.40	米	50.00	270.00
17	冷冻油		R410 T-68	54.00	升	220.00	11880.00
18	冷媒		R410A	216.00	KG	95.00	20520.00
19	管道支吊架		M8 丝杆, 4#角钢	45.00	KG	19.80	891.00
20	系统调试			7.00	套	2200.00	15400.00
21	本栋大楼所有的 室外机	三菱重工	压缩机	14.00	台	11900.00	166600.00
22	FDCA680HKXE4D (5号室外机控制 组件)	三菱重工	功率模块	1.00	块	3350.00	3350.00
23		三菱重工	四通阀	1.00	个	880.00	880.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	供应商人民币价格（元）	
						单价	合价
24		三菱重工	主板	1.00	块	3330.00	3330.00
25		三菱重工	变频板	1.00	块	3700.00	3700.00
26		三菱重工	功率模块	1.00	块	3850.00	3850.00
27	FDCA615HKXE4D (1号室外机控制 组件)	三菱重工	四通阀	1.00	个	890.00	890.00
28		三菱重工	主板	1.00	块	3540.00	3540.00
29		三菱重工	变频板	1.00	块	4490.00	4490.00
30		FDT56KXE6 (402\403 房间内的 室内机)	三菱重工	电源板	2.00	块	1080.00
31		三菱重工	控制板	2.00	块	990.00	1980.00
32	FDQS56KXE6 (404\405 房间内的 室内机)	三菱重工	PC 板	2.00	块	1300.00	2600.00
33	FDT71KXE6 (五层乒乓球室的 室内机)	三菱重工	电源板	2.00	块	1080.00	2160.00
34		三菱重工	控制板	2.00	块	990.00	1980.00
35		三菱重工	电机	2.00	个	1600.00	3200.00
36	FDT112KXE6 (五层北大厅内的 室内机)	三菱重工	电源板	2.00	块	1080.00	2160.00
37		三菱重工	控制板	2.00	块	990.00	1980.00
38		三菱重工	线控器	2.00	只	600.00	1200.00
39	拆除吊顶人工费		副龙骨石膏板	300.00	平方	30.00	9000.00
40	垃圾清运费			1.00	车	650.00	650.00
41	吊顶安装人工及材料费		主龙骨调平, 上副龙骨双层石膏板	300.00	平方	130.00	39000.00
42	油漆人工及材料费		立邦乳胶漆, 批 2 遍灰	300.00	平方	48.00	14400.00
43	开灯洞			30.00	个	10.00	300.00
44	筒灯拆装			30.00	个	18.00	540.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	供应商人民币价格（元）	
						单价	合价
45	保洁		最后一次交付	300.00	平方	7.00	2100.00
46	地面及墙面保护			300.00	平方	23.00	6900.00
47	以上各项合计						460700.00

供应商名称（公章）：亿金汇安装工程（常州）有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

表式参考，可根据项目情况自行调整

